CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Ofício n° 31/2025 	 Mundo Novo - BA, 17 de fevereiro de 2025.

DD. Secretária Municipal de Saúde.
Senhora Kelba Lôbo Pires Souza
NESTA

Sirvo-me do presente para pedir a atenção de V.Sa., se possível
criação de uma farmácia de manipulação municipal. Considerando que muitos
remédios básicos a prefeitura tem que comprar, tal solicitação se faz necessária,
pois com a criação do programa os medicamentos poderiam ser preparados com
um custo mais acessível aos que são praticados pelos laboratórios.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e desde já
agradecemos e colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,

WOEIRLIWRGES
Vereador

	00000016